CONSELHO REGIONAL DE NUTRIÇÃO 5ª REGIÃO - CRN-5

Rua Dr. José Peroba, nº 149 - Sl. 1001, Ed. Centro Empresarial Eldorado, Salvador/BA,
CEP 41.770-235

EDITAL CONCURSO PÚBLICO
CRN-5ª Região Edital CP 01/2025, publicado em 21/10/2025

Resultado Final do Concurso Público, publicado em 05/02/2026

Página 1 de 1

O CONSELHO REGIONAL DE NUTRIÇÃO – 5ª REGIÃO – BA/SE, no uso das

atribuições legais, torna público o Resultado Final, mediante as condições estabelecidas neste

edital, em consonância com o edital de concurso público nº 01, de 21/10/2025.

 CANDIDATOS HABILITADOS POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Cargo: 100 - Fiscal de Nutrição

Inscrição  Nome

Pontuação da
2ª Etapa -

Avaliação de
Conhecimentos

Pontuação
da 3ª

Etapa -
Prova de
Títulos

4ª Etapa -
Apresentação
do Memorial

Pontuação
Final

Classificação

0278000140
CECÍLIA RIOS MATEUS
LOPES

81,50 14,50 30,00 126,00 1

0278000159
MARCELA RIBEIRO DA
COSTA

75,50 16,00 30,00 121,50 2

0278000085
INGRID PRAXEDES
CORREA

81,50 3,00 30,00 114,50 3

0278000100
RENATA LIMA
NASCIMENTO

76,50 12,00 26,00 114,50 4

0278000167
RITA DE OLIVEIRA
SANTIAGO

82,50 11,50 18,00 112,00 5

0278000117
DÉBORA BORGES
DIAS

78,50 13,00 18,00 109,50 6

0278000135
BRUNO DIAS DA
COSTA

84,00 1,50 20,00 105,50 7

0278000105
PATRICIA
NASCIMENTO
FERREIRA PORTELLA

72,00 11,50 22,00 105,50 8

0278000146
PEDRO DE OLIVEIRA
SILVA

73,50 16,00 14,00 103,50 9

0278000089
ELANE BAQUEIRO
FRÓES

72,00 11,50 16,00 99,50 10

Cargo: 200 - Assistente Técnico

Inscrição  Nome

Pontuação da
2ª Etapa -

Avaliação de
Conhecimentos

3ª Etapa -
Entrevista

Pontuação
Final

Classificação

0278000070 LILIANE DE JESUS DOS SANTOS 84,00 28,00 112,00 1

0278000001 JULIANE SANTOS SOUZA 75,50 18,00 93,50 2

0278000099 JUSSARA NERI DO CARMO SAPUCAIA 72,00 12,00 84,00 3

0278000060 JESSICA AMARAL VILAR PEIXOTO 57,00 26,00 83,00 4

0278000029 MARIZA SOUZA SANTOS 69,00 12,00 81,00 5

0278000092 LUCILENE SANTOS CLEMENTINO 57,00 20,00 77,00 6

0278000084 GRAZIELE CERQUEIRA DA SILVA 55,00 20,00 75,00 7